
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61609510F

2. Data e Regjistrimit 09/04/2026
3. Emri i Subjektit DEDA TECH BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, Njësia Administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë informatike, zhvillim software, projektim dhe 
implementim i zgjidhjeve digjitale, shërbime cloud 
(infrastrukturë, platforma dhe software), siguri informatike 
(cybersecurity), menaxhim dhe mirëmbajtje të sistemeve 
informatike, integrim sistemesh dhe mbështetje teknike e 
specializuar; Shoqëria, gjithashtu, për qëllime të arritjes së 
objektit të saj, në mënyrë ndihmëse dhe brenda kufijve të 
ligjit, mund të kryejë çdo veprimtari me karakter pasuror të 
paluajtshëm, të luajtshëm, tregtar dhe bankar. Ajo synon të 
përfitojë nga të gjitha lehtësitë ligjore që i takojnë. 
Gjithashtu do të kryhet çdo veprimtari e lejuar nga 
legjislasioni shqiptar në fuqi me qellim permbushjen e 
objektit tregetar te shoqerise. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

CAMILA RAPALINI
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Nga: 07/04/2026 Deri: 06/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CLAUDIO SANTIAGO ABAD12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 06/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DEDA TECH SRL
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amministrazione@dedagroup.it  
Telefon: 0039683936444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-592638-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC775E10-A8F2-408D-8BCE-09A3E6038F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F3895B-2EFC-4D18-BB5A-556D81DBA429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B2293-04F1-4F33-B6C5-6BFD2B048BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B9251-895C-4BA9-9430-7DC859FE9F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B9251-895C-4BA9-9430-7DC859FE9F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86863607-563E-44D4-8C48-F04DD7C2E957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86863607-563E-44D4-8C48-F04DD7C2E957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1064A20-6E1E-45AE-968F-F1486585E147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1064A20-6E1E-45AE-968F-F1486585E147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216BB7EA-F026-436C-98B8-F1E8EFDA2774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216BB7EA-F026-436C-98B8-F1E8EFDA2774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216BB7EA-F026-436C-98B8-F1E8EFDA2774
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026


